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Lions International- Lions Club Istogu i përfaqesuar nga Nexhmedin Beqiraj, Kryetar 

dhe 

Universiteti ” Haxhi Zeka “ në Pejë, z. Armand Krasniqi, Rektor 

Ky Memorandum Mirëkuptimi është një letër e përbashkët e qëllimit mes Lions International- 

Lions Club Istogu dhe Universitetit “ Haxhi Zeka “ në Pejë dhe ka për qëllim krijimin e 

partneritetit të afërt mes këtyre dy subjekteve për implementimin e suksesshëm të projekteve për 
Ndërgjegjësim. Edukim dhe Avokim. 

Istog, 30 Nëntor 2023 

Lions internacional - Lions Club Istogu J Universiteti “ Haxhi Zeka” - Pejë 

J z. Armand Krasniqi, Rektor 


